## Index rerum & Sententiarum

lusem, Sacramēta veteris legis promittēbāt Saluatorē. *Ibidem.*  
 Sacramenta noue legis ipse Dominus, & Apostolica tradidit disciplina. 174. a.  
 Sacramentum a re & virtute Sacramēti distinguitur. 177. a. b. 177. a. b. & seq.  
 Res Sacramenti præcessit Sacramentum in Cornelio 273. a.  
 Nec tamen idē superfluum iudicatum est Sacramentum 275. a.  
 Sacramenta, sub vno Deo, Christiani populi societatem continent. 174. a.  
 Sacramēti magna vis. 173. b.  
 Sacramenta Ecclesie de latere Christi in cruce pendēis profuerunt. 176. b.  
 Sacramentorum vis contempta, sacrilegas facit. 174. b.  
 Contemptor visibilis Sacramēti, inuisibiliter sanctificari nullo modo potest. 175. a. Sacramentorum necessitas. 174. b.  
 Abique Sacramētis & Christiana Ecclesie institutione, nemo sic Christianus *Ibidem.*  
 Sacramentorum participatione incorporamur Ecclesie 174. b. & membris Christi. *Ibidem.*  
 Sacramentū armis pugnantū aduersus diabolum. 108. b.  
 Sacramenta, esse indignē tractantibus obliuio, prolixi tamē per eos dignē sumētibz. 280. a.  
 Sacramētū idē est, siue dignē, siue indignē tractetur. 281. a.  
 Sacramenta per seip̄ta, vera & sancta sunt, etiam cum a malo ministro administrantur. 281. b.  
 Sacramentis & verbis suis adest Deus, per qualeslibet ministratur. 310. a.  
 Sacramenti sanctitas, nec ab im-

mundis pollui potest. 276. a.  
 Sacramentis nihil obfunt mores hominū, quō vel illa non sint, vel minus sancta sint. *Ibidem.*  
 Etiam homicidæ verbis Sacramenta sanctificantur. 312. a.  
 Sacramenti virtus cū aqua, quæ per lapideum canalem fluit, & cū luce, quæ per immūda loca transit, comparatur. 280. a.  
 Sacramēta Ecclesie bonis & malis communia. 51. b. 53. a.  
 Sacramento diuina virtus asistit siue ad salutem benē ventū, siue ad perniciem malē ventū. 282. b.  
 Sacramenti virtus non semper vnā cum Sacramento accipitur. 277. a.  
 Sacramenti res omni homini datur ad vitam, nulli ad exitum. *Ibidem.*  
 Sacramenta in bonis permanent ad præmium, in malis verō ad iudiciū. 176. b.  
 Sacramenta eadem sunt apud hæreticos & in Ecclesia, sicut & scriptura. 278. b.  
 Sacramenta vbique sunt, vera sunt. 262. b.  
 Sacramenta Ecclesie & apud hæreticos sancta sunt. 289. b.  
 Sacramentorū heretici participes esse possunt, sed ad iudiciū. 55. b.  
 Sacramenta sacra Ecclesiam suscipienda. 278. b.  
 Extra Ecclesiam accipi possunt, prodesse non possunt. *Ibidem.*  
 Sacramentis quibusdā characterem imprimi, quæ iterare sacrilegiū sit 279. a. & seq.  
 Sacramentum pro Sacrificio aliquando sumitur. 320. b.  
 In Sacramentorū celebratione creaturis vitimur, aqua, panis, vi-